[image: image1.jpg]

Российская Федерация

Благовещенский сельский Совет депутатов

Ирбейского района Красноярского края

РЕШЕНИЕ

13.07.2018 г                                  с. Благовещенка                                      № 13
      Об отмене решения Благовещенского сельского Совета депутатов №2 от 09.01.2018 г «Об оплате жилья и коммунальных услуг», решения №12 от 19.06.2018г «О внесении изменений в решение №2 от 09.01.2018г «Об оплате жилья и коммунальных услуг в 2018 году».
       В целях сохранности жилищного фонда, а так же руководствуясь ст.156 Жилищного кодекса Российской Федерации, ст. 59 Устава Благовещенского сельсовета,  Благовещенский сельский Совет депутатов          Р Е Ш И Л :

      1.      Решения Благовещенского сельского Совета депутатов №2 от 09.01.2018 г «Об оплате жилья и коммунальных услуг», решение № 12 от 19.06.2018г «О внесении изменений в решение №2 от 09.01.2018г «Об оплате жилья и коммунальных услуг в 2018 году» отменить в связи с его несоответствием.
     2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу сельсовета В.Н.Чумакову.
     3. Настоящее решение вступает в силу  в день, следующий за днем его опубликования в периодическом печатном издании «Вестник Благовещенского сельсовета».
            Глава сельсовета                                 В.Н. Чумакова